
 
 
 
                                         
 

   Uchwała  Nr XXXVI/316/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

    z dnia  20 września  2017 r. 

 
 

 w sprawie zaliczenia drogi nr 4803P ul. Rynek w Krobi, do kategorii dróg 
gminnych 

                    
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                               
(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz.  1440 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,                         
art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                      
z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zalicza  się niżej wymienioną drogę do kategorii dróg gminnych: 
Droga nr 4803P, ul. Rynek w Krobi, od ul. Powstańców Wielkopolskich do                             
ul. Kobylińskiej (25+521 – 25+657). 

 
§ 2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określono 
w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych nastąpi z mocą od dnia 1 stycznia 
2018 r. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

  



 
 
 
                                         
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XXXVI/316/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

    z dnia  20 września  2017 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi nr 4803P ul. Rynek w Krobi, do kategorii dróg 

gminnych 

 

 Przedmiotowa droga położona jest na terenie miasta Krobia i nie spełnia 

kryterium przypisanym dla dróg powiatowych określonych w art. 6a ust.1 ustawy                      

z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.). 

„Do dróg powiatowych zalicza się drogi stanowiące połączenia miast będących 

siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą”. 

 Droga 4803P ul. Rynek w Krobi na odcinku od ul. Powstańców Wielkopolskich 

do ul. Kobylińskiej (25+521 – 25+657) służy w większości potrzebom gminy jako 

Strefa Płatnego Parkowania.  Ponadto Gmina planuje rewitalizację rynku polegającą 

na całkowitej przebudowie oraz zmianie układu dróg. Koncepcja rewitalizacji rynku 

zakłada m.in.  wzmocnienie jego funkcji rekreacyjno – handlowych. Zasadne jest 

zatem aby zaliczyć odcinek tej drogi do kategorii dróg gminnych zgodnie z art. 7 ust. 1 

ww. ustawy: „Do dróg gminnych zalicza się drogi stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom”. 

Wobec powyższego wskazane jest zaliczyć przedmiotową drogę do kategorii dróg 

gminnych. 

 
 
 
 

Sporządził: 
Bartosz Szpurka  

 
 
 



 
 
 
                                         
 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXVI/316/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 20.09.2017 r. 

  
 
 
 
Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 : 

 
Lp. Numer drogi Przebieg drogi Kilometracja 

odcinka 
Długość 

całkowita 
1. 4803P ul. Rynek w Krobi od ul. 

Powstańców 
Wielkopolskich do ul. 
Kobylińskiej 

25+521  -  25+657 0,136 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                         
 

 
Załącznik  nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/316/2017 
Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20.09.2017. 
 
 
 

Plan orientacyjny 
 

 
 
 
 

- droga do przejęcia 


